
OR.0050.443.2022.AS             

Zarządzenie  Nr 443/22

Burmistrza  Michałowa

z dnia 25 maja 2022 roku

             w sprawie przygotowania projektów uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022 r. poz. 559, 583) zarządzam co następuje:

§  1

Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie projekty uchwał w sprawie:

1) udzielenia Burmistrzowi Michałowa wotum zaufania,
2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Michałowo za 

2021r.,
3) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Michałowo z tytułu wykonania budżetu Gminy Michałowo za 

2021r.,
4) zmian w budżecie na 2022r.,
5) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2022-2031,
6) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu na przeprowadzenie 

termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 2022 – 
2024,

7) zmiany Uchwały Nr XXVI/244/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – Podlaskie” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  

8) wyrażenia zgody na pozbawienie drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej,

9) ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych funkcjonujących na 
terenie Gminy Michałowo, 

10) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu „Opracowanie dokumentacji projektowej na: 
Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1456B Jałówka – Mostowlany –Bobrowniki na odcinku 
Mostowlany – Jałówka (Gm. Michałowo)”,

11) ustanowienia programu osłonowego ,,Wsparcie mieszkańców Gminy Michałowo na lata 2019-2023”,
12) aktualizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Michałowo na lata 2016 – 2024,
13) określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej.

§  2
 Upoważnić:
1. Skarbnika do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 1-5 i

10.
2. Sekretarza do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 9. 
3. Kierownika referatu inwestycyjno – geodezyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów

uchwał wymienionych w § 1 pkt. 6, 8, 
4. Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad sesji

projektu uchwał wymienionych w § 1 pkt. 11-13.
5. Prezesa  Niezapominajki  Sp.   z  o.o.  do  przedstawienia  w  czasie  obrad  sesji  projektu  uchwał

wymienionych w § 1 pkt. 7.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  Burmistrz Michałowa

Marek Nazarko


